АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6.р!.J-^lЦ Nр Jljf ,fu
ЕВПАТОРИJI

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 20.04.2021 ЛЬ б2O-п

<Об утверждении муниципальной программы <<Экономическое

развитие и формирование инвестиционного портфеля
муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым>>

В соответствии со ст. |79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ кОб общих принципах организации
мостного самоуправлёния в Российской Федерации)), Законом Республики Крыпл от
21.08.2014 Jft 54-ЗРК кОб основах местного самоуправления в Республике Крьпrл>, Уставом
муниципt}льного образования городской округ Евпатория Респубпики Крым, решением
Евпаторийского городского совета Республики Крым от 15.12.2023 М 2-76ll <О бюджете
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крыпл на2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов> (с изменениями), постановлониом администрации
города Евпатории Республики Крым от 19.02.2019 }lb 2|7-п <Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципttльньж програп{м городского
округа Евпатория Ресгrубпики Крьтм> (с изменениями), постановлениом администрации
города Евпатории Республики Крым от 20.10.2022 М 2400-п <Об утверждении положениrI
о порядке подготовки нормативньж правовых и правовьж актов администрации города
Евпатории Республики Крьrм> (с изменениями), lrостановлониом администрации города
Евпатории Республики Крым от 10.08.2023 J\b 2520-п (Об утверждении перечня
муниципальных прогрчlп{м городского округа Евпатория Республики Крыпл>,
администрация городаЕвпатории РеспубликиКрым п о с т ан о в л я е т:

1. Внести в постановпение администрации города Евпатории Республики Крым от
20,04.202| Ns 620-л кОб утверждении муниципальной программы <<Экономическое
рtlзвитие и формирование инвестиционного портфеля мунициIrаJIьного образования
городскоЙ округ Евпатория Республики Крыпл>, с изменениями drc 20.12.2023 Ns 3898_п,
от 26.03.2024 Ns б4O-п, следующие изменения:

1.1. В приложеriии к постановлению]
в паспорте муниципальной программы <<Экономическое развитие и формироваIIие

инвестиционного пордфеля мунициIrального образования городской округ Евпатория
РеспУблики Крым> строки кПредполагаемые объецлы и источники финансирования)
изпожить в следующей редакции:

объемы и
источники

финансирова
ния
прогDаммы

Расходы (тыс. рублей)

Итого
2021 2022 202з 2024 2025 2026

Всего 58518,22з
26

9228,564 l0600,б
5]

970з,07
|26

10078,5
з1

9447,88
5

9459,51
5

- федеральный
бюджет
- бюдхtет
Республики
Крым

муниципальн
ый бюдхtет

585t8,22з
26

9228,564 10600,6
57

9]0з,01
1,26

10078,5
з1

944],88
5

9459,5|
5

внебюджетны
е источники

1.2. Абзац первый раздела 8 <Ресурсное обеспечение муниципальной программы)
муниципальноЙ программы <Экономическое развитие и формирование инвестиционного
портфеля муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым>
изложить в следующей редакции:

<Общий объем финансирования Программы составит 58518,22З26 тыс. руб,, в том
числе по годам: 2021 9228,564 тыс. руб., 2022 10б00,657 тыс, руб,, 202З
9]0З,07 |26 тыс, руб., 2024 - 10078,5З 1 тыс. руб,,2025 - 9447,885 тыс, руб., 2026 - 9459,5 15
тыс. руб.>.

1.З. Прило}кение Ns 3 к муниципальной программе <Экономическое развитие и
формирование инвестиционного портфеля муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым> изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории
Республики Крым от 26.0З.2024 N9 640-п <О внесении изменений в постановление
аДМинистрации города Евпатории Республики Крым от 20.04.2021 N9 620-л (Об
УТВеРЖДениИ муниципальноЙ программы <Экономическое развитие и формирование
инвестиционного портфеля муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на
осРициальном портале Правительства Республики Крым - lrttp://rk.gov.ru в разделе:
<Муrrиципальные образования), подраздел <Евпатория), а также на официальном сайте
МУнициПального образования городскоЙ округ Евпатория Республики Крым - http://my-
ечр.ru в разделе <Щокументы), подраздел к{окументы администрации) в
ИНфОРмационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также путем
опУбликования информационного сообlцения о нем в средствах массовой информации,
учрежденных органом местного самоуправления города Евпатории Республики Крым,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
ГЛаВы администрации города Евпатории Республики Крым, курируюtцего управление
экономического развития администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

цоl-
о-

о
а.

(в

Ф
z
Ф
р
о

t.о
E{
9

5

=

l

Е(

уаýа.
уо
оFЁ-

-а

t-.,
Фч
чо
ю

л

сЁ

ь
I

о
Lоило .л у

>zOrE{оФs=о
* Ых о *il
^ЦIгts-'_'0rTOabj
ч < Ф у * .. о
дЕtsлzфFФýодбF!Zqi-ФдF.оФ
н х l Б 3,ý Еа-Б a5 Ё rj хtrdаБФоо->rаýй{хý

о
lrоgл
.l 9
х - .. L

zz(J5оФs=од!rлц
лцJчл

'-] оэоi
Чq9хЁ
;

l. ч

-
ЁдкtsдzФзоЕ(sБrФлFýмЗОбай a> trtrсdzаlФ>-a.S й r{

с Ел
аал<тО-х.) д
FU-л/r F F *ь*ц*
0)лýч
с0 ф о-о

л\g

Ф

wqкtrs
,-о о Ф ý9sE>o-

9_
ФлLойо
фоts

од:
zБлб
осдБ9rцбts
= ), - Олх=лчЁiй
dЧsiцajhtX
дллd

цц4ц

=^
лz
xzА,= х
эоLс)*х
Ocd11

Еý!

Фх

с)

Os
Х дсi-ОлtsнУ"с)у-. _ х ч с)

-
j ; . цlл

FцдбЁх
+-=чО
ФлU-dуч а:с -а;вaх 9 * i'v-*sтý >.F = = Фо о-Е r (ý q
:Е 9 ii> =;(ý_хс)о>=
ф-€J-<f л Ь о

_Yд9Y!р

gЬ
* **лЕ
й5хлrv-v - ллну*нНЁА!*JLuЁ ! i
dЁ!о-= со
л

-.r]
*

cJl\H.<ý*a|!Л(

Фýчо флц ý t-,i \Jо ф о.9 F.o-cn - х
пýЁ9: ,tl
,:g:х> U

.! v v J !о х L о_и мiлiUл:л=J+ у: у,+Ё Q Е:у *Ёd х a р ý }itr i ý; bd \J=
ý

=
Е ý Е Xf,

Е о F *rБ U<.Ё Е iJ йЬ <4яу 02 ý tr а-<зб:.1.р ;=д9ý'J-:z=

\л ý!

Izwел+
ЕrL
lдц

lE л-

/\ ц':j

ц>>:
дi ii

(n
Ёi

-
н

Ед
о.

bZ

ýi
Ё
(ýq
t-rо

N

<.ý

ol

*ý

t*
d)
х
E{
9

д
л

J

ь

Fi
Ф

E{

е

д

Е

5

I

о
д
Ё-
с)

@то^
йБ

о
L
о
о(-) ,_

< Ф *с)
+-Yхл
й{Jsчд:ЕлЦ_O_aЕt-,

LлLF*-9 ь Б.i Е Ё J
ii;}ячваU<}<цdо;сБaс]ЬFФд
Фiнлб{tsФаkйЕзD
ц;УJ'Fлчг Н iiБ_Б Е f;
>la.qc Ц ч ý й

L
о(.) ._с)ts

tiдФ
ла<Ед-v}w*!бF
i Ых о >,YvсýаЕl'']Fо:цхФ9)
rlUУs*

ЕкнЦАа
q ц О j !9 ir
d*ч-нХ;*f?iу_ёýьgчЕiЕ-Ё g 5 *

о
L
оуо .лоLч;
ýUЕЕ_БзБ9!9ýfлts
* )r х л >,ч

'' о + о У й!2цБ-Еь
Ё ý ь Ё азqF_ФД'viJ
Ф!Зts-л
яБЧqjdЙ!+саа'>Цбiý.< g Б 3

I

о] cn

o.1 cl

=Е
дф
YýSo
бMiX
9jОт
ф+
ь=
Цл
оЕ-

ЕЕ_l-zалý.- * s о ъ о-у :сoP'i>s >!:*Е9Б Р с0 ý UFýЕiэ ýЁgзЕ9r= 3лý Е
Й Y >.Ё; +; ф s со; i л D Е i со

ýНЕ'gаЕ?;,Е=нЁ ЁЕ ЕяЕ_ЕаЭ: ка Е
=

ЕY Е g Ё Е 5 3ЭН 3 Н в
Е з Ё g,ý Ё Е Е ý Е ; я ý i = ; F s ; Б 9
о Ё к s * F Б,-лсо * а i с Ё 9 :Е е ЭР 3 Н
ý I;,: Ё Б Н > r о - д с0 d = т = о *i м о

Fýý Е ý э iý Ё +; $Е я Е эi Ё

=

g'i

ý Е Ё ýаiЕЁgЕ Ёý ЁЕ Е ЕЁЁ ЁЁý
ot

с.l
о\{i+
ta)

c.l
о\
ý,ý

F
Ф
х
E{
о

=
д
Еа.
Ф
d
(.)

а,
l

F-
Ф
кц
?

д

(Ё

f

l

Ф

F.
с)

Qsz

о^
дtJ

F_
с.)

х
9
\о

д

Бб

!

z
I

о
Lоz
9 .л
о!

ýU

лjЕ:дi

: Ых о >Y
v Lu л д i- -
о ! I i ai 0)

9.iб-Е!iнЁз*зО s U:( *Ё-q ц Ф j \v il
м!н_-х

ýсо<ОФdз-Ф6'>чФi'3-ý g Б *

о
Lо
о
0)

о
о
о
с)

;ý
qL

б;ой
ьа.

о
L
о
с)!\з
i-A<дU
<з-9Бtr
v!9*JбЁ
* х х а ХY
v (u л д i- Е
'оiоl'Ё9цб,Еs
лкF-ллоО s о Е =ьqF_dJл''с)
ФsЦqqо
Фмi'ОФd+fra>{Ф-ЦФzd)tsо-
>,Q.s Ф о L

l

с\ с\
с..1 o]

х

-лsх :s-л;оts.-F9?'i F Е --:Y=о*а
Ё Ё g ЁI
со б ý F*
нЕi*(G<чцiЕйtsБЁс9q!Ё:Е
Ё3З9Ф.,ýу
Есý!у
цzФч

ЮсdоQ-о о-о.Ё

о

эо.оо
!Uх _)ý

fuл_л

л=t::
Ф9i9:=т=
SO:O
а0, й !?

tJss=

oJdтсýлхклsЕiяЕ. -+ý Е дЕао о о 9 х Б 9 л s ыi ЕЕFФFц=t

рЕвЕ =€ýýЕ ýцЁL€
Ь: оц s а Ёf ё Е ý ц-_gч Е

: ? Е аёЁ $Е:ýв а Е Е },;

ЕýЁ,; Еiiqiý;гiЁ€ЕiЕiб(o+iъ><а>+;ф!-! U
= й >.9ls н Ё о-; о Б 5 о Е

д Ё 5iдЕý Е аЁёН ýЁэЕ

х|=
:Е*<\,о Э о J.+ Эо Э о J.+ Э
F<;s:Yc=;
Fлд1'*fл8,: i 9 yi 9 Е
Fтд.]ч9лФ;, * А = н < м /96r:tr *=.]Q
лsJ,J*+Jц
j*Lл
2 б ), \J о- о а-, о_ -i<Ё;,j с:дй i-Бф:>_:ЕЦ5Ь
ч=*БsНýБ9

=tmкiзьоi= -,S
= о-F Е ф б Y - F-Ёg;g=lз93
!- о- Б k d а'ё к :с
t- б ф 0: Ф б 1с: =/.[о а{ а-a о Е:1 s

Е_
Ф

Е1

?ю
л
л
б

I

F,

к
trI

ею

Б
!с

Е

:1

I

о
д
F.
a)

с)л
цF-Фо

F.
0)
хц
е

эдд
Е
о
d
Фа

Ф
л
Fо
ýrо-:
Ол
с0 iJ

F,ý
U+*-Е-ФэН
А х. >,ч

Б+ь9нH--L
.. Р - у 9
кtsg:о

FФл'wi,

ф<ФФЕJф:'> Е{ (с
б z аl н б
цýфUц

lr

о .лФF\ц
ýU
л;+:ч-
* ых ь >Y
Уd;fF=

пrЬ*Б9.,9
9Е{Б-Еý

-у9d ý ь Ё ц*
БFФЛ''о
-ýitчUФм-ОO)Нgаa=Е{б'
Ц ý z .) l- олцýфUц

о
l4оu

AU
<з-qаф
Ё Ь.Е о >;йýеFЕqiБ*БgРЧrtrсj-rý
в ý ь Ё ез
БF.С)Д.'iJФýilЕцоцfrlччЕцФZdJtsо->.'o-s ф о L

о

оФФ>ýь
ýýts<о

-+
9Y=

"trс(|)ýcd(9d
9 >\S 9 o:E)s Ё
r к d д У s fr,)9Fц+6=dIaEHa{ý=lijý!,л-л:-1Ёз &Ё i х;3
Е dLo >9 U F л>,о-о ь< > > о -

:
ц9=ýr+Ё : эсЕ
цýJL*+_,tr

=
9 9 3 s 3 ечх i * - cJ У о Е f -= - v F l ф + ! -)ý;8Е3Е3йЁ_8?

,о * - т й р 9 *tr',g
v<.9ЕЁfj;F. -:= Е *  )s - н *lzЕ(F_jб:sСаkХФ9ч5Р:ilsdБs
х ý З Е 5 ч g ! чo:

=Ё 5 Ё
=

}? б Ё Ё s ЕоQ;l=т;ЕЕо-цйЁН:Ё-аrЕ;9б о а * о-> a) > ýя]_б oJ лб - о_- сL.аФ

=

о о о о ц б;>
= = Б - Ч:]--Сп
т f о.д о ФF
=*:_-LFЦUдUr?.Jr

FfФ.^ц-
{ý=ч-2ОлЕ,- ? ý i Фю ts Ф
Ё,Б=Ё?Фt-бЕ
оэ*Y*-з'б-а-Б)=ЕJrдБ'
=:лЛýОU!J>

2о^iЕ_tYF_л + v U ' q л Е i\
л-ЕUц>цJб

Ёэ,вЁsЦйЕ*a r х * ). : * _ п
, Е Е Е ? а; iЁ
нjЕ!д-LчF*Бэ,аrF:ЕхЁ9о'одЁЁi,хСv = i:ю к о сс Ф ЕХОЧ>\.J.сqтаЬ\J У > О Ц у >\L й

р .D ýо >йF9i;sO=ло-.]:;_
а ý gбiа

л=ýЕч;ЕЕý:ц=л$л--!ч!-jд-+9 n ЬЕ Е Ь = Ё9 о а Ёо(o; < i 9
Ц g 8о l ЭЕ,: ь'Ц9 Е Ё-лL a 6 Б 9 т
: Ё i? эд q Е 8.t
: - сq о Ф- х о Ф бi>s о с) +s э s-в.E sЁ9Б*Б:Ч]ОрF
= Ё 9 > 5 ыЁ Ё 9: UсrоJодFdЬх;Ф> oto i s Ф s Й ! Е

=Е3в9Е;3ЁРg5о.:с о о б!! о ý Ф т У

кс0

ýа9 >9
о-б; Ё !? олб=л'лцЕrТ9YлЁоsL=Ч+ллLý9об:у=
ол!т=ДОdл 9 -l a 9 j :*L.,лF;Фgн9;ЕэЕ-,ь
ЕЁёчяýЕ+gЕý;9=*;
А!бl+тtY
irtrF.d)>,ЕtrоРзоýё->}.юQFЕgкхРi9 2\- а О Ф л =О Ею а> > б Н

Fо
E:{

9
\о

5
л
ЕЁ
ý
ý
ь

l-
с)

9

Бб

n
f

l

ýý
о\

с.)

d

оо

со

ю
+

0о

оо

?-9]N
c.t

с\
ь
Чto
m
г-

N
ьол
cnо
гt

ь
с\]
с\] 9
фN*с!

ьal
с.iю
йN-с\

б|
N
соv*с\
со

о

ББs:
CJS=XOJ=:X
JUбz;sýЁ-sо
9Y:.i:-д:2

длцUллДЕл:; сý ч >a =
j i ;i.a

с
=,j

Е.- f d F*э]-О;;.-ý=
дЕблуs
9 F ц +t j Б:,=аЕНai ý=ЕУ
Ёз ЁЁ Ё х;3ьtr Ню >lo о tr Ёй
лц99Lц

о
oF,s
5Бsj
чz=о_,Uda+х F g
9::d:-л+ццi-Fд<= .! d . ; А + _ Е9Y=лýz

алцvллд_л=

'
я "1 Ы Е э i Ы.9спF-;tr,=асоi*

ФiёО-;i;.-чý
*GсdдYý
бl ; ; л л

=ЁЁБя9НЧоrбрý9чБi==}ЁЁ ЁЕ ф Х Е Н оtr ню'>.о Ф tr Ёй>lа.о1<,'2zойо.

о
Lо
о
с)

ý

оуо
о
лЕ
Ot

!ý>l о.

Fо
)ýФХ
н;!

LфF:OJ
осдо-цЕd

о * Ц i -t/sY9

d., z = Н ё..З
-oi.iФ'=-лF:Е>bj-E-E *я9

UrлLYл
чýцUцц

цiо
F.

с)

_5а
Ех
()jОт
2д
осd

Ф4ф>1

ахФФ

х, зА
ё л!Е
t О-:Е
эgýý bZ9
dдд!Фýл=с)ОýыУ:
g Ё Е Ё tsЁ н

,ý

ýЦЁр!Ё'ыёvл!-l|+z
у=Ф:9о Ф Е r:л 4 t

ц х Е у 3ý Е эi 9 Д ý Е зЕ;
ч=9JхýiплФ_i=хчtrФ:ЕRбаYfrфоо\7 F_ Е:1 о бIд] Ё Е

Ф

2
сý

l-

Ф9

0ос\
ýь

Fо
чо
ю

=
д
Е

а
I

F
Ф
х
о
\о

д
д
Б(Ё
ts

I